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10. Schweizerischer Chorwettbewerb 2017

Schweizerische Chorvereinigung
Union Suisse des Chorales
Unione Svizzera dei Cori

Uniun svizra dals chors

Aarau, 28. und 29. Oktober 2017

Rangliste der Kategorie E

Elitechore

Rang Chor

1 Neuer Zircher Kammerchor nzik
Vokalensemble Ziirich West

3 Oberwalliser Vokalensemble

4 Kammerchor Konserv. Winterthur

5 ChorBasel

6 Mannerstimmen Basel

7 Seefelder Kammerchor

8 Zurcher Vokalisten

9 Ensemble Cantalon

10 Vokalensemble ardent

11 Teamchor Jona

12 Vokalensemble Cantemus

13 Vokalensemble Dilettanti

14 Vox Animae
Stimmrych

16 Vocalisti

17 Freaktal Singers

Aarau, 29.10.2017
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Dirigent/in

Beat Schafer

Marco Amherd
Hansruedi Kdmpfen
Christoph Bachmann
Susanne Wirmli-Kollhopp
Oliver Rudin
Grégoire May
Christian Dillig
Philipp Schmidlin
Patrick Secchiari
Max Aeberli

Judith Flury

Max Aeberli

Bernard Guye

Jurg Rithi

Norbert Carlen
Arthur Buck

A

Punktzahl

57.0
57.0
55.7
54.0
513
50.7
50.3
49.7
49.3
49.0
48.0
46.7
46.0
45.7
45.7
45.0
30.7

7 CONW“Rs

| |

Preis

CHF 2°500.00
CHF 2°500.00
CHF 1'000.00



